PAGE
                                                                                                     3

                                      [image: image1.png]

   КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  04.04. 2014                                            № 20
	О внесении изменений в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 88 «О бюджете муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Заслушав доклад начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области          Т.П. Толмачевой, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 88 «О бюджете муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (областным государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год»:
                                                                                      (рублей)

- позиции:

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
	05
	02
	16 0 0000

	588 000,00

	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из областного бюджета
	05
	02
	16 0 0999

	508 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	16 0 0999
	200
	508 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	16 0 0999
	240
	508 000,00

заменить позициями следующего содержания:

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
	05
	02
	16 0 0000

	588 000,00

	Разработка схем тепло-, водоснабжения и водоотведения
	05
	02
	16 0 8994

	508 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	16 0 8994
	200
	508 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	16 0 8994
	240
	508 000,00

- позиции:
	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из областного бюджета
	11
	01
	33 6 0999

	927 801,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	33 6 0999
	200
	927 801,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	33 6 0999
	240
	927 801,00

заменить позициями следующего содержания:

	Строительство физкультурно-оздоровительных комплексов
	11
	01
	33 6 8993

	927 801,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	33 6 8993
	200
	927 801,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	33 6 8993
	240
	927 801,00

2) в приложении №12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2014 год»:
                                                                                     (рублей)
- позиции:

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
	902
	05
	02
	16 0 0000

	588 000,00

	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из областного бюджета
	902
	05
	02
	16 0 0999

	508 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	02
	16 0 0999
	200
	508 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	02
	16 0 0999
	240
	508 000,00

заменить позициями следующего содержания:

	Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
	902
	05
	02
	16 0 0000

	588 000,00

	Разработка схем тепло-, водоснабжения и водоотведения
	902
	05
	02
	16 0 8994

	508 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	02
	16 0 8994
	200
	508 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	02
	16 0 8994
	240
	508 000,00

- позиции:

	Прочие мероприятия, осуществляемые за счет межбюджетных трансфертов прошлых лет из областного бюджета
	902
	11
	01
	33 6 0999

	927 801,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	11
	01
	33 6 0999
	200
	927 801,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	11
	01
	33 6 0999
	240
	927 801,00

заменить позициями следующего содержания:

	Строительство физкультурно-оздоровительных комплексов
	902
	11
	01
	33 6 8993

	927 801,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	11
	01
	33 6 8993
	200
	927 801,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	11
	01
	33 6 8993
	240
	927 801,00

2. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Т.П. Толмачева) довести принятые изменения до муниципальных учреждений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	И.В. Горбачев